

---

## **PIESE CF ADV 1284826**

I.D.: 68725282

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.05.22 | Coduri CPV | 35421000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 7.771,50 RON - 7.771,50 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: PLACUTE FRANA LOGAN 1,6 OE SET 10 67,23 672,3 LAME STERGATOR LOGAN 1,6 OE SET 20 20,59 411,8 SOLUTIE AD BLUE 10L L 200 4,78 956 PLACUTE FRANA LOGAN 1,2 OE SET 10 79,83 798,3 ACUMULATOR 12V X 70AH AGM ROMBAT B 10 430,78 4307,8 FILTRU AER LOGAN 0,9 OE B 10 26,47 264,7 FILTRU ULEI LOGAN 0,9 OE B 20 18,07 361,4 7771,5

---